２０１９年 ３月 ６日

お客様 各位
新晃工業株式会社
生産・関連事業部

棚卸に伴う入出庫停止のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、弊社では、下記の日程で決算棚卸を実施いたします。つきましては、誠

に勝手ではございますが、棚卸期間中の製品および部材の入出庫業務を停止さ

せていただきます。
弊社事情によりご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご理解の上、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

出荷停止期間  ２０１９年 ３月２９日から ３月３１日まで

※ 出荷停止期間前後は、出荷業務が混雑する事が予想されます。

弊社担当と打合せいただき、早めの搬入指示にご協力を頂ければ幸いです。

以上